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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved begyndelse af kontrolbesøget konstaterers der manglende
håndsæbe ved den hygiejniske håndvask. Virksomheden
oplyser, at der findes opvaskesæbe ved nærtliggende
opbevaringshylde. Virksomhedens finder derefter håndsæbe,
som tilsigtet til den hygiejniske håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygijejnisk håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur og adskillelse af kølepligtige fødevarer.
Virksomheden har under tilsyn lagt en tilberedt skål med
varme kartofler på midterste hylde. Kontrolleret
omkringliggende temperaturer, ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om temperaturudsving af omkringliggende
kølepligtige fødevarer og vejldt virksomheden konkret om
løsningsmuligheder, herunder anvendelse af andet kølerum,
hvor der overvejende opbevares fødevarer der ikke er
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kølepligtige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflade og
lofte i produktionskøkken, opvaskerum og serveringsbar samt rengøring af udstyr og inventar. Virksomheden
redegører mundtligt for rengørig af emhætte i produktionskøkkenet samt fadølsanlæg og køleskabe i
serveringsbar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for gennemførelse og resultateter af følgende
kritiske kotrolpunkter; varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling. Virksomheden har ikke
dokumenteret deres kritiske kontrolpunkter siden d. 29.3.2024. Virksomheden har sat deres frekvens til en gang
pr. uge. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må vi have glemt. Det skal vi selvfølgelig nok få
ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk


